Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.10.2022   №  301-7 ОД

Великий Новгород

О проекте федерального закона
№ 217471-8 «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об информации,
информационных технологиях и о
защите информации» и отдельные
законодательные акты Российской
Федерации» (в части запрета пропа-
ганды нетрадиционных сексуальных
отношений и (или) предпочтений)

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать проект федерального закона № 217471-8 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об информации, информационных техно-

логиях и о защите информации» и отдельные законодательные акты Россий-

ской Федерации» (в части запрета пропаганды нетрадиционных сексуальных

отношений и (или) предпочтений).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации по информационной

политике, информационным технологиям и связи.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0322-пд

http://sozd.duma.gov.ru/bill/217471-8